86720-000 – 

TELEFONE: 43 9835.9356 -  E-MAIL: roberto.ferreirajunior@hotmail 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1722/2025       

ANEXO II 
       PROPOSTA COMERCIAL ALINHADA 

3– VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 17.769,20 – (Dezessete mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). 

4 - CONDIÇÕES GERAIS: 

- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação e está 

ciente e concorda com todas as disposições do presente certame. 

5 – LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:

[...]

CNAE Nº 0161-0/01 - Serviço de pulverização e controle de pragas agrícolas

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
A sociedade iniciará suas atividades em 22/01/2025 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL
O capital será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %
ROBERTO FERREIRA JUNIOR 15000 15.000,00 100,00
TOTAL: 15000 15.000,00 100,00

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

[...]

constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Paraná sob o NIRE 

41213170331, por despacho em sessão de 22/01/2025, inscrita no CNPJ: 

59.040.074/0001-02, resolve assim, alterar seu contrato social. 

Cláusula 1ª. A sociedade limitada com a presente alteração passa a ter como capital social o valor de 

R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), dividido em 55.000 quotas de R$ 1,00 (um 

real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do país, ficando 

assim distribuídos: 

Cláusula 2ª. O objeto social com a alteração Passa a Ser: O comércio varejista de mercadorias com 

predominância de produtos alimentícios, incluindo minimercados, mercearias, armazéns e

[...]

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Capital Social
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Capital Integralizado
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Dados do Sócio

Nome
ROBERTO FERREIRA JUNIOR

CPF/CNPJ
104.090.019-45

Participação no capital
R$ 15.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
ROBERTO FERREIRA JUNIOR

CPF

[...]

TOTAL GERAL DA PROPOSTA COMERCIAL ALINHADA::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

17.769,20 

CNPJ. Nº. 59.040.074/0001-02 – INSC. ESTADUAL Nº91120208-50 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1722/2025       

ANEXO II 
       PROPOSTA COMERCIAL ALINHADA 

3– VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 17.769,20 – (Dezessete mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). 

4 - CONDIÇÕES GERAIS: 

- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação e está 

ciente e concorda com todas as disposições do presente certame. 

5 – LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: